
 

UCHWAŁA NR V/ 22 /2019 

Rady  Miejskiej  w  Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa - Zasób 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie 

      

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. „c” ustawy z dnia 19 

października 1991 r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U.                

z 2018 r., poz. 91 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa - Zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie: 

1. Działka nr 294/16 o powierzchni 0,2809 ha położona w obrębie Boguchwały -               

przeznaczona na utworzenie placu rekreacyjno-sportowego. 

2. Działka nr 294/27 o powierzchni 0,3276 ha położona w obrębie Boguchwały - 

przeznaczona na utworzenie placu rekreacyjno-sportowego. 

3. Działka nr 294/86 o powierzchni 0,0139 ha położona w obrębie Boguchwały - 

przeznaczona na utworzenie placu rekreacyjno-sportowego. 

4. Działka nr 294/87 o powierzchni 0,0150 ha położona w obrębie Boguchwały - 

przeznaczona na utworzenie placu rekreacyjno-sportowego. 

5. Działka nr 191 o powierzchni 0,8700 ha położona w obrębie Miłakowo - przeznaczona 

na utworzenie miejsca spotkań mieszkańców. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/ 22 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

W celu realizacji inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań 

własnych, Burmistrz Miłakowa wystąpił do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Olsztynie o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miłakowo nieruchomości 

gruntowych, wymienionych w treści uchwały. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


